
 
 

UCHWAŁA NR 405/2022 
ZARZĄDU POWIATU SOKOŁOWSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Sokołowskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z  późn. zm.) oraz § 9  pkt 3 i 8 uchwały Nr XXXI/198/2021 Rady Powiatu 
Sokołowskiego z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sokołowskiego na 2022 rok 
z późn. zm. Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów budżetu powiatu o kwotę 19.119,00 zł,  

tj. do wysokości 76.336.882,06 zł, z tego dochody bieżące zwiększa się o kwotę 19.119,00 zł,  

tj. do wysokości 67.292.711,92 zł, natomiast dochody majątkowe stanowią kwotę  

9.044.170,14 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków budżetu powiatu o kwotę 19.119,00 zł, 

 tj. do wysokości 90.538.681,65 zł oraz przeniesień w planowanych wydatkach, z tego wydatki bieżące 
zwiększa się o kwotę 19.119,00 zł, tj. do wysokości 69.712.694,74 zł, natomiast wydatki majątkowe stanowią 
kwotę 20.825.986,91 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami zgodnie, z tabelą Nr 3 (wydatki) do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań przejętych do realizacji na podstawie porozumień 
z administracją rządową, zgodnie z tabelą Nr 4 (wydatki) do niniejszej uchwały. 

§ 5. Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały jest Przewodniczący Zarządu Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 marca 2023 r.

Poz. 2582



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

Przewodnicząca Zarządu 
 
 

Elżbieta Sadowska 

 
Członek Zarządu 

 
 

Ryszard Domański 

 
Członek Zarządu 

 
 

Bogdan Czarnocki 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marek Ratyński 

 
Członek Zarządu 

 
 

Krzysztof Więsak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2582



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 27 168 831,54 27 187 950,54

Różne rozliczenia finansowe 356 846,54 375 965,54

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

116 824,00 135 943,00

76 317 763,06 76 336 882,06Razem: 19 119,00

75814 19 119,00

2100 19 119,00

Tabela Nr 1 do uchwały Nr 405/2022 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 29 grudnia 2022 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

19 119,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2582



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 30 920,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 30 920,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 716,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 752,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 532,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Transport i łączność 19 473 620,84

Lokalny transport zbiorowy 4 815 231,00

Wynagrodzenia bezosobowe 8 600,00

Drogi publiczne powiatowe 14 563 745,80

Zakup usług pozostałych 425 713,04

Gospodarka mieszkaniowa 551 247,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 551 247,00

Zakup materiałów i wyposażenia 293 695,80

Zakup energii 83 500,00

Zakup usług remontowych 10 000,00

Zakup usług pozostałych 74 100,00

Działalność usługowa 1 039 453,02

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 392 484,64

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 61 400,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
2 950,00

Nadzór budowlany 511 292,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 116 000,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 244 592,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 68 200,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 300,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 240,00

Zakup materiałów i wyposażenia 14 148,97

Zakup energii 7 600,00

Zakup usług remontowych 500,00

4260 -103,31 7 496,69

4270 -190,90 309,10

4170 -1,29 1 238,71

4210 2 590,75 16 739,72

4110 -719,18 67 480,82

4120 -57,34 6 242,66

4010 -409,22 115 590,78

4020 -75,65 244 516,35

4700 -200,00 2 750,00

71015 0,00 511 292,00

71012 0,00 392 484,64

4610 200,00 61 600,00

4300 -4 000,00 70 100,00

710 0,00 1 039 453,02

4260 -9 000,00 74 500,00

4270 -1 000,00 9 000,00

70005 0,00 551 247,00

4210 14 000,00 307 695,80

4300 8 600,00 434 313,04

700 0,00 551 247,00

4170 -8 600,00 0,00

60014 8 600,00 14 572 345,80

600 0,00 19 473 620,84

60004 -8 600,00 4 806 631,00

4120 -318,31 213,69

4710 218,56 218,56

4010 66,03 21 782,03

4110 33,72 3 785,72

010 0,00 30 920,00

01005 0,00 30 920,00

Tabela Nr 2 do uchwały Nr 405/2022 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2582



Zakup usług pozostałych 18 300,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 100,00

Szkolnictwo wyższe i nauka 24 000,00

Pomoc materialna dla studentów i doktorantów 24 000,00

Stypendia i zasiłki dla studentów 24 000,00

Administracja publiczna 9 524 482,75

Starostwa powiatowe 9 047 999,50

Zakup materiałów i wyposażenia 706 942,00

Zakup energii 139 163,44

Zakup usług remontowych 19 500,00

Zakup usług zdrowotnych 6 000,00

Zakup usług pozostałych 452 382,56

Różne opłaty i składki 67 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 098 069,27

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 138 689,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
189 911,36

Składki na ubezpieczenia społeczne 19 761,05

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 700,15

Zakup materiałów i wyposażenia 106 510,18

Zakup środków żywności 770,00

Zakup energii 160 608,00

Zakup usług remontowych 20 701,82

Zakup usług zdrowotnych 23 356,27

Zakup usług pozostałych 101 204,78

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 239,00

Podróże służbowe krajowe 12 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 856,44

Pozostała działalność 1 699 179,21

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
429 208,99

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 064 349,56

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
92 183,10

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
17 363,56

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
58 574,00

4850 100,00 17 463,56

4860 20 000,00 78 574,00

4370 13 000,00 1 077 349,56

4740 450,00 92 633,10

75495 0,00 1 699 179,21

4350 -33 550,00 395 658,99

4410 -48,40 11 951,60

4710 0,71 857,15

4300 -84,42 101 120,36

4360 -169,76 5 069,24

4270 344,40 21 046,22

4280 -139,27 23 217,00

4220 -5,88 764,12

4260 318,61 160 926,61

4120 -7,23 2 692,92

4210 -1 946,17 104 564,01

3070 1 790,33 191 701,69

4110 -52,92 19 708,13

754 0,00 9 098 069,27

75411 0,00 7 138 689,00

4300 -5 700,00 446 682,56

4430 1 000,00 68 000,00

4270 -3 000,00 16 500,00

4280 800,00 6 800,00

4210 9 400,00 716 342,00

4260 -2 500,00 136 663,44

750 0,00 9 524 482,75

75020 0,00 9 047 999,50

73016 340,00 24 340,00

3210 340,00 24 340,00

4520 -583,49 516,51

730 340,00 24 340,00

4300 -450,37 17 849,63

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2582



Obsługa długu publicznego 1 570 192,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

1 570 192,00

Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz 

inne opłaty i prowizje
7 696,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

1 562 496,00

Różne rozliczenia 106 964,91

Rezerwy ogólne i celowe 106 964,91

Rezerwy 106 964,91

Oświata i wychowanie 24 846 682,87

Szkoły podstawowe specjalne 4 400 420,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 600,00

Podróże służbowe krajowe 13 436,00

Różne opłaty i składki 5 600,00

Technika 6 418 497,91

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
19 919,84

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
3 912,27

Branżowe szkoły I i II stopnia 872 984,26

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
11 114,02

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
2 182,79

Licea ogólnokształcące 8 875 589,29

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
2 350,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 202,30

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
62 197,12

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
12 042,99

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
1 150,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 89 895,00

Zakup usług pozostałych 37 445,004300 -6 500,00 30 945,00

4860 -676,60 473,40

80146 0,00 89 895,00

4750 10 402,73 72 599,85

4850 1 814,13 13 857,12

4350 -1 399,00 951,00

4370 -149,60 52,70

4850 562,51 2 745,30

80120 9 991,66 8 885 580,95

80117 3 426,65 876 410,91

4750 2 864,14 13 978,16

4750 4 020,05 23 939,89

4850 789,54 4 701,81

4430 1 000,00 6 600,00

80115 4 809,59 6 423 307,50

4360 -400,00 1 200,00

4410 -600,00 12 836,00

801 18 227,90 24 864 910,77

80102 0,00 4 400 420,00

75818 -340,00 106 624,91

4810 -340,00 106 624,91

8110 -8 000,00 1 554 496,00

758 -340,00 106 624,91

75702 0,00 1 570 192,00

8090 8 000,00 15 696,00

757 0,00 1 570 192,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2582



Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
49 950,00

Pozostała działalność 885 456,70

Wynagrodzenia osobowe pracowników 148 355,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 45 515,00

Wynagrodzenia bezosobowe 200 215,00

Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 4 622,00

Pomoc społeczna 6 370 171,94

Powiatowe centra pomocy rodzinie 576 442,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 923,00

Zakup energii 11 586,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 410 664,00

Powiatowe urzędy pracy 2 181 003,48

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 410,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
6 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 17 390,00

Zakup środków żywności 300,00

Zakup energii 68 606,00

Zakup usług remontowych 276,00

Zakup usług zdrowotnych 2 350,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00

Podróże służbowe krajowe 350,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48 775,00

Podatek od nieruchomości 4 520,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 310,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
2 338,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 409 011,96

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
1 627 137,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 197 700,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 203 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 34 448,00

Zakup usług pozostałych 25 500,00

Różne opłaty i składki 1 500,00

Internaty i bursy szkolne 1 255 207,96

4430 -500,00 1 000,00

85410 891,10 1 256 099,06

4210 3 500,00 37 948,00

4300 -3 000,00 22 500,00

4010 1 500,00 199 200,00

4110 -1 500,00 201 500,00

854 891,10 3 409 903,06

85406 0,00 1 627 137,00

4520 -1 583,71 3 726,29

4700 -218,28 2 119,72

4440 -0,11 48 774,89

4480 409,49 4 929,49

4360 -100,00 1 900,00

4410 -238,00 112,00

4270 -0,70 275,30

4280 -240,00 2 110,00

4220 -4,84 295,16

4260 2 951,59 71 557,59

4140 -2 110,00 4 390,00

4210 1 542,54 18 932,54

85333 0,00 2 181 003,48

3020 -407,98 4 002,02

4260 186,00 11 772,00

853 0,00 3 410 664,00

85218 0,00 576 442,00

4120 -186,00 8 737,00

4240 -1 286,00 3 336,00

852 0,00 6 370 171,94

4170 -528,00 199 687,00

4210 1 931,00 17 931,00

4010 -645,00 147 710,00

4110 528,00 46 043,00

4700 6 500,00 56 450,00

80195 0,00 885 456,70

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2582



Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
1 464,96

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
287,71

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 57 650,00

Pozostała działalność 12 650,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup usług pozostałych 4 550,00

90 519 562,65

4300 -500,00 4 050,00

Razem: 19 119,00 90 538 681,65

92195 0,00 12 650,00

4170 500,00 500,00

4850 146,28 433,99

921 0,00 57 650,00

4750 744,82 2 209,78

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2582



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 26 000,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 26 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 716,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 752,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 532,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Działalność usługowa 715 430,70

Nadzór budowlany 511 292,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 116 000,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 244 592,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 68 200,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 300,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 240,00

Zakup materiałów i wyposażenia 14 148,97

Zakup energii 7 600,00

Zakup usług remontowych 500,00

Zakup usług pozostałych 18 300,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 100,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 138 689,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 138 689,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
189 911,36

Składki na ubezpieczenia społeczne 19 761,05

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 700,15

Zakup materiałów i wyposażenia 106 510,18

Zakup środków żywności 770,00

Zakup energii 160 608,00

Zakup usług remontowych 20 701,82

Zakup usług zdrowotnych 23 356,27

Zakup usług pozostałych 101 204,784300 -84,42 101 120,36

4270 344,40 21 046,22

4280 -139,27 23 217,00

4220 -5,88 764,12

4260 318,61 160 926,61

4120 -7,23 2 692,92

4210 -1 946,17 104 564,01

3070 1 790,33 191 701,69

4110 -52,92 19 708,13

754 0,00 7 138 689,00

75411 0,00 7 138 689,00

4300 -450,37 17 849,63

4520 -583,49 516,51

4260 -103,31 7 496,69

4270 -190,90 309,10

4170 -1,29 1 238,71

4210 2 590,75 16 739,72

4110 -719,18 67 480,82

4120 -57,34 6 242,66

4010 -409,22 115 590,78

4020 -75,65 244 516,35

710 0,00 715 430,70

71015 0,00 511 292,00

4120 -318,31 213,69

4710 218,56 218,56

4010 66,03 21 782,03

4110 33,72 3 785,72

010 0,00 26 000,00

01005 0,00 26 000,00

Tabela Nr 3 do uchwały Nr 405/2022 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2582



Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 239,00

Podróże służbowe krajowe 12 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 856,44

9 884 845,18

4710 0,71 857,15

Razem: 0,00 9 884 845,18

4360 -169,76 5 069,24

4410 -48,40 11 951,60

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2582



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 253 090,00

Pozostała działalność 253 090,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 985,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 20 680,00

Wynagrodzenia bezosobowe 199 815,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 4 122,00

464 985,97

4240 -1 286,00 2 836,00

Razem: 0,00 464 985,97

4170 -528,00 199 287,00

4210 1 931,00 1 931,00

4010 -645,00 14 340,00

4110 528,00 21 208,00

801 0,00 253 090,00

80195 0,00 253 090,00

Tabela Nr 4 do uchwały Nr 405/2022 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2582


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Tabela Nr 1
	Zalacznik 2 Tabela Nr 2
	Zalacznik 3 Tabela Nr 3
	Zalacznik 4 Tabela Nr 4

		2023-03-01T10:02:06+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




